SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PIAUÍ

ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 12/2015 PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIO E MATERIAL DE COPA E COZINHA

A União,  por  intermédio da  Justiça  Federal de  Primeiro Grau - PI,  com registro  no CNPJ/MF n.
05.445.642/0001-18  e  sede  na  Avenida  Miguel  Rosa,  7315,  Redenção,  Teresina-PI,  neste  ato
representada pelo Diretor do Foro, Juiz Federal Daniel Santos Rocha Sobral, brasileiro, casado, CPF nº
429.183.833-68,  RG nº 984.042-SSP/PI, residente e domiciliada nesta Capital, doravante designada
simplesmente JUSTIÇA FEDERAL - PI , nos termos da lei n. 10.520/2002, Lei n. 8.666/93 e suas
alterações, Decreto n. 7.892/2013 e demais normas aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico n. 04/2015, RESOLVE registrar  o preço ofertado pelo Fornecedor
Beneficiário ITALIA CAFES ESPECIAIS EIRELI , CNPJ n. 17.389.608/0001-52, com sede na Av.
Harry Prochet, 305, Box 110, Jardim São Jorge, Londrina/PR, CEP: 86.047-040  telefone/FAX (43)
4141-3750/9935-2024, e-mail m.correa@italiacafes.com.br ,  representada pelo  Sr. Marcelo Correa,
CPF n. 698.060.129-68, conforme abaixo:

ITEM QDE UNID DESCRIÇÃO
V.
UNIT
(R$)

V.  TOTAL
(R$)

2 1200 KG

Café  torrado,  extra  forte,  e  moído,  em embalagens
contendo 250g,  com selo  de  pureza  ABIC,  com as
seguintes características: embalagem: a  vácuo  puro,
aluminizada e prazo de validade: 180 dias da data de
entrega (no mínimo).

OBS: no  ato  da  entrega  os produtos deverão  estar
devidamente  empacotados  e  com rótulos  contendo:
nome do fabricante, data de empacotamento e data de
vencimento.

MARCA: ODEBRECHT

8,70

10.440,00

valor total R$ 10.440,00 (Dez mil quatrocentos e quarenta reais)

Este Registro de Preços tem vigência até 11/05/2016. O extrato desta Ata será publicado no DOU.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, do Processo SEI
N. 141-52.2015.4.01.8011e Pregão Eletrônico N. 04/2015 integram esta Ata de Registro de Preços,
independentemente de transcrição.

E por estarem de acordo com as disposições contidas na presente Ata, assinam este instrumento a
Justiça Federal - PI e o fornecedor registrado, na pessoa do seu representante legal.

Teresina, 12 de maio de 2015.

:: SEI / TRF1 - 0625826 - Ata :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 15/5/2015 09:09

Daniel Santos Rocha Sobral

Diretor do Foro

Marcelo Correa

Representante Legal da Empresa ITALIA CAFES ESPECIAIS EIRELI

Documento assinado eletronicamente por Daniel Santos Rocha Sobral, Diretor do Foro, em
12/05/2015, às 15:23 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Correa, Usuário Externo, em 14/05/2015, às
11:17 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 0625826 e o código CRC 9B0A7F92.

Av. Miguel Rosa, nº 7315 - Bairro Redenção - CEP 64018-550 - Teresina - PI - http://portal.trf1.jus.br/sjpi
0000141-52.2015.4.01.8011 0625826v2

:: SEI / TRF1 - 0625826 - Ata :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 15/5/2015 09:09